
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №9» 

 

 

 

ПРИКАЗ  

от 11.09.2024                                                                                                                     № 205-Д 

 

О проведении школьного этапа  

всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году 

 

 

На основании приказа комитета по образованию администрации муниципального 

образования город Новомосковск от 02.09.2024 № 297-Д «О подготовке и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», 

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

    1. Создать оргкомитет для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее олимпиады) в составе: 

Лозяновой Е.А. – заместителя директора, 

Борзых Т.Н. – заместителя директора, 

Шкляр Т.Н. – учителя информатики, 

    2. Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады согласно приложению №1. 

Назначить председателем жюри Лозянову Е.А., заместителя директора. 

    3. Провести школьный этап олимпиады (4-11 классы) с 16.09.2024  по 23.10.2024 

(начало олимпиад в 13.00) в соответствии с порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников (приказ КО № 297-Д от 02.09.2024) и технологической моделью 

проведения (приказ КО №289-Д от 02.09.2024). 

    4. Обеспечить проведение онлайн олимпиады по всем предметам на платформах 

Цифрирум (https://edu.olymponline.ru/) и Сириус.Курсы (https://siriusolymp.ru/ ) в условиях 

цифровой образовательной среды (ответственный Малышев А.А.) 

    5. Обеспечить сбор согласий на обработку персональных данных от педагогов, а также 

от родителей (законных представителей) обучающихся в срок не позднее 20.09.2023. 

(Ответственные классные руководители, Лозянова Е.А.)  

    6. Разместить на сайте МБОУ «Центр образования №9» приказы КО и ЦО №9, график 

и протоколы проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году (ответственная Шкляр Т.Н., учитель информатики). 

   7.Обеспечить внесение достоверных сведений в автоматизированную информационную 

систему «Обобщение информации проведения ВсОШ в регионе» (http://ol.rcoi71.ru) после 

проведения рейтингования на сайтах Цифрирум и Сириус.Курсы. 

   8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Лозянову Е.А. 

 

 

Директор                                              Е.А.Кулагина 

 

С приказом ознакомлены: 

Лозянова Е.А._________ 

Шкляр Т.Н.___________ 

Малышев А.А.________ 

Борзых Т.Н.__________ 

https://edu.olymponline.ru/
https://siriusolymp.ru/
http://ol.rcoi71.ru/

		2024-09-25T20:44:12+0300
	Кулагина Елена Александровна




